

Biyografi

Onlu yaşılarımda piyano ve keman dersleri aldım. Harmoni ve melodi. Ritim, özellikle de perküsyon çok ilgimi çekiyordu ancak müzik okulunda sadece davul ve klasik vurmalarının eğitimi veriliyordu, perküsyonlar yok denecek kadar azdı o dönemlerde. Dünya Müziği dinlemeye başladım. Faslı bir kızla tanışmam ilgimin Arap müziğine ve darbukaya yönelmesine neden oldu (enstrümanı olmadığı için çöp tenekesini darbuka gibi kullanıyordu) Gent'te oturuyordum ve orada, ileride Arap müziğine olan ilgimi daha da arttıracak olan oryantal dans kursuna yazıldım. Sonrasında Kuzey Afrika ülkelerinin geleneksel danslarını öğrenme şansım da oldu. Müzik ve dans artık birbirinden ayıramayacak bir ikili olmuştum hayatımda. Dans ederken bir çok ritmi öğrenmeye başladım.

Uzun arayışlardan sonra Fransa'nın Lille şehrinde darbuka dersleri veren bir okul buldum, sonrasında yıllarca Fransa ve Türkiye'de çeşitli hocalardan dersler aldım. Darbukanın yanında bendir ve tef de çalıyorum. Arap ritimlerine hakim olmaya başladığım dönemde Türk ritimlerine olan ilgim ve merakım da artmaya başladı. Ritimleri daha iyi hissetmek için farklı söylemeye de başladım ve darbuka çalarken söyleyebilmek çok hoşuma gitmişti. O dönem Türk müziğine yoğunlaştım.

Bütün müzik çeşitlerini sevmeme karşın, halk müziği ve doğu müziği daha fazla heyecanlandırır beni. Doğu müziğini benim için daha çekici yapan müzik sistemlerinin doğaçlamaya daha açık olması. Hiçbir konser diğerinin aynısı olmuyor, her konserde farklı bir tını çıkıyor ortaya.

Halk müziğinin beni heyecanlandıran tarafı, ait olduğu kültürün kökleriyle olan doğrudan ilişkisi. Hikaye, melodi ve ritimler yoluyla, kültürlerin tarihi dokusundan yola çıkarak evrensel değerlere ulaşabiliyorsun. Şu anda müzisyen ve dansçı olarak gerek solo, gerek çeşitli gruplar ve projeler için çalışmanın yanında darbuka dersleri ve workshoplar da vermekteyim. Bu uğraşılarımda Stingraydigital/Music Choice şirketinin radyosu için " Türk Müziği " " Türk Sanat Müziği / Arabesk " ve "Türkçe Slow " kanallarının program sorumlusu olarak çalışmaktayım.